

**Ejendomsselskabet  
Jørgen Skov ApS**  
Skibbroen 21  
6760 Ribe  
CVR-nr. 20833378

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.10.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Skov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Jørgen Skov ApS  
Skibbroen 21  
6760 Ribe

CVR-nr.: 20833378

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Jørgen Skov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er et ejendoms- og holdingsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet i 2018/19 har været tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		(10.193)	(9.809)
Andre driftsomkostninger		50.940	52.046
<b>Driftsresultat</b>		<b>40.747</b>	<b>42.237</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.476	122.149
Andre finansielle indtægter	2	2.477	2.188
<b>Resultat før skat</b>		<b>185.700</b>	<b>166.574</b>
Skat af årets resultat	3	(16.850)	(17.072)
<b>Årets resultat</b>		<b>168.850</b>	<b>149.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		68.850	49.502
		<b>168.850</b>	<b>149.502</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
Grunde og bygninger		432.843	466.019
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>432.843</b>	<b>466.019</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.006.894	1.064.418
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.006.894</b>	<b>1.064.418</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.439.737</b>	<b>1.530.437</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.237	48.093
Tilgodehavende selskabsskat		28	145
<b>Tilgodehavender</b>		<b>78.265</b>	<b>48.238</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>926.935</b>	<b>800.635</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.005.200</b>	<b>848.873</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.444.937</b>	<b>2.379.310</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.171.939	2.103.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.396.939</u></b>	<b><u>2.328.089</u></b>
Skyldig selskabsskat		1.850	5.072
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.850</u></b>	<b><u>25.072</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Anden gæld		<u>15.148</u>	<u>15.149</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.148</u></b>	<b><u>26.149</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>47.998</u></b>	<b><u>51.221</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.444.937</u></b>	<b><u>2.379.310</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.103.089	100.000	2.328.089
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	68.850	100.000	168.850
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.171.939</b>	<b>100.000</b>	<b>2.396.939</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>2.477</u>	<u>2.188</u>
	<u>2.477</u>	<u>2.188</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>16.850</u>	<u>17.072</u>
	<u>16.850</u>	<u>17.072</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.081.392</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.081.392</u>
Af- og nedskrivninger primo		(615.373)
Årets afskrivninger		<u>(33.176)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(648.549)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>432.843</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.071.457</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.071.457</u></b>
Opskrivninger primo	(7.039)
Udbytte	(200.000)
Årets opskrivninger	<u>142.476</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>(64.563)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.006.894</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en danske sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
